УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Гайнского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ
13.12.2021 г. N2221

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по основам
безопасности жизнедеятельности

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 24.08.2021 г. N2 26-01-06-858 «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в 2021-2022
учебном году», на основании письма Министерства образования и науки
Пермского края от 29.09.2021 г. N2 26-01-вн-1496 « О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Пермском
крае в 2021-2022 учебном году» , приказа Управления образования
администрации Гайнского муниципального округа от 26.10.2021 N2 112 «О
про ведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году» 10 декабря 2021 г. прошел муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности
жизнедеятельности. В олимпиаде приняли участие 29 обучающихся 7-1 О
классов из Гайнской СОШ, Усть-Черновской СОШ, Лесокамской ООШ,
Верхнестарицкой СОШ, Харинской ООШ.

Предметное жюри подвело итоги и присудило следующие места:
7-8 класс:
Н место- Логвинец Валерия, обучающаяся Верхнестарицкой СОШ, учитель
ХрущевВ.Н.
Ш место- Лунегова Дарья, обучающаяся Харинской ООШ, учитель Златин
А.А., Южанинов Даниил, обучающийся Верхнестарицкой СОШ, учитель
ХрущевВ.Н.
9 класс:
1 место- Шайхисламов Александр, обучающийся Верхнестарицкой СОШ,
учитель Хрущев В.Н.
Н место- Петрасюк Татьяна, обучающаяся Лесокамской ООШ, учитель
Шипицин В.А.
Ш место- Кудымова Юлия, обучающаяся Гайнской СОШ, учитель Исаев
А.В., Павлюк Диана, обучающаяся Верхнестарицкой СОШ, учитель Хрущев
В.Н.
1О класс:
1 место- Михайловская Екатерина, обучающаяся Гайнской СОШ, учитель
Исаев А.В.
На основании вышеизложенного управление образования администрации
Гайнского муниципального округа Пермского края
ПРИКАЗЫВАЕТ: .

1. Утвердить прилагаемый протокол NQ 15 предметного жюри по
подведению -итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по OCHo~aM безопасности жизнедеятельности.

2. Объявить благодарность Исаеву А.В., учителю Гайнской СОШ,
Шипицыну В.А., учителю Лесокамской ООШ, Хрущеву В.Н., учителю
Верхнестарицкой СОШ, Златину А.А., учителю Харинской ООШ за
подготовку победителей и призеров олимпиады по основам
безопасности жизнедеятельности.

3. Объявить благодарность за работу в предметном жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности Шипицыну В.А.,
учителю Лесокамской ООШ, Исаеву А.В., учителю Гайнской СОШ,
Хариной А.П., медсестре МБОУ «Гайнская СОШ».

4. Руководителям районных и школьных методических объединений
рассмотреть вопросы об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
на заседаниях методических объединений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Гайнского
управления образования Анфалову О.В.

И.О.начальника управления образования d&;~
администрации Гайнского муниципального округа t(flv- iI п.J1.Анфалова

с приказом ознакомлена: dl7 ~!IP,;!J .b~~<-~~)
•

УТВЕРЖДЕН
приказом Гайнского

управления образования
от 13.12.2021 NQ221

"ПРОТОКОЛ Х!! 15
заседания предметного жюри по подведению итогов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
nоОБЖ

Максимальное количество баллов: 7-10 кл. - 200б.
Жюри рассмотрело итоги и решило присудить следующие места:

Х!! Ф.И.О. ОУ Ф.И.О. учителя Кол-во статус
п/п обучающихся баллов

7-8 класс
1 Семерикова Харинская ООШ Златин А. А. 140 участник

Снежана
2 Олехов Петр Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 143 участник

Александрович СОШ

3 Дружинин Илья Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 111 участник
СОШ

4 Созонов Данил Гайнская СОШ ИсаевАВ. 101 участник
Дмитриевич

5 Избицкий Илья Гайнская СОШ Исаев А.В. 119 участник
Сергеевич

6 Шумилов Роман Гайнская СОШ Исаев А.В. 96 участник
Олегович

7 Мизёв Иван Гайнская СОШ Исаев А.В. 96 участник
Сергеевич

8 Анфалов Лесокамская ООШ Шипицин В.А. 138 участник
Станислав

9 Базуев Даниил Лесокамская ООШ Шипицин В.А. 116 участник
Владимирович

10 Базуева Ольга Лесокамская ООШ Шипицин В.А. 96 участник
Евгеньевна

11 Лунегова Дарья Харинская ООШ Златин А. А. 145 призер
Сергеевна

12 Логвинец Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 151 призер
Валерия СОШ

13 Носкова Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 138 участник
Виктория СОШ

14 Дачко Дмитрий Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 127 участник
Олегович

сош
~

15 Южанинов Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 146 призер
Данил саш
Викторович "

9 класс
1 Кудымова Юлия Гайнская сош ИсаевА.В. 154 призер

Ильинична
2 Атькова Гайнская сош Исаев А.В. 100 участник

Виктория
Робертовна

3 Тайсина Гайнская саш Исаев А.В. 120 участник
МарияРенатовна

4 Лунегова Лесокамская ааш Шипицин В.А. 137 участник
Александра
Ильинична

5 Петрасюк Лесокамская оош Шипицин В.А. 156 призер
Татьяна
Максимовна

6 Шипицин Лесокамская оош Шипицин В.А. 137 участник
Кирилл
Владимирович -

7 Семериков Харинская оош Златин А. А. 144 участник
Андрей -~

Владимирович
8 Ан фалов Харинская ааш Златин А. А. 124 участник

Максим
Александрович

9 Баяндин Даниил усть-Черновская КолбинП.Н. 40 участник
Александрович сош

10 Кольчурина Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 150 участник
Евгения сош

11 Юдин Юрий Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 150 призер
сош

12 Шайхисламов Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 157 победитель
Александр сош

13 Павлюк Диана Верхнестарицкая ХрущевВ.Н. 154 призер
Сергеевна сош

10 класс
1 Михайловская Гайнская саш Исаев А.В. 181 победитель

Екатерина
--Сергеевна

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Titles
	Ж

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Tables
	Table 1